PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2025 – Objeto: Aquisição de MOBILIÁRIO 
DE ESCRITÓRIO, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho/Ba: Empresa 
contratada: PÉROLA MÓVEIS FABRICAÇÃO DE MÓVEIS LTDA; CNPJ nº 36.580.941/0001-99; Valor global 
de R$ 259.000,00 (duzentos e cinquenta e nove mil); Contrato nº 022/2025; Data da assinatura: 22/12/2025; 
Vigência: 22/12/2025 a 21/12/2026. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões 
Filho; Atividade: 01.031.0001.1.001 – Aquisição de Equipamentos, Veículos e Mobiliários; Elemento de